ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению конкуреа иа право размещения
передвижных нестационарных xopi oB bix  объектов на территории

муниципального образования города Благовещенска

г. Ьла1’овсщенск 13Л2.2024

Присутствовали:

Здунксвич Ольга
Владимировна

ВоГггенко Татьяна
Витальевна

Иужноыт Оксана
Лнагол1>свна

Мос товая Елена
1Ли1срьяновна
Сафина 'Гатьяна
Валерьевна

- заместитель председателя комиссии, начальник
управления ио развитию потребительского рынка
и услуг администрации города Благовещенска;
- заместитель начальника управления ио разви тию
потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска;
- руководитель сектора отдела планирования раз­
вития территории управления архитектуры и гра­
достроительства администрации города Благо1?с-
щенска;
- начальник отдела но защите прав потребителей
администрации города Благовещенска;
- заместитель начальника отдела землеустройства
и мониторинга земельных отношений земельного
управления администрации 1юрода Благовещенска.

1 loBCCTKa дня:

1. Рассмотрение заявлений, поступивших на участие в конкурсе на право
размещения передвижных неетационарных торговых объектов ио реализации
елок Н0 В0 1 0 ДНИХ на территории города Бла1 0 вещенска в 2024 году.

Рассмотрев заявления, поступившие на участие в конкурсе на право разме­
щения передвижных нестационарных торговых объектов но реализации елок
Н01ЮГ0 ДИИХ на территории города Благовещенека от единетвенного участника
И11 Худоренко Р.Н.,

решили:

1. Признать конкурс не соетоявшимся, право па размещение нестацио­
нарного торгового объекта предоставить единственному участнику в соонют-
ствии с и. 4.4. Положения о проведении конкурса на право размещения пере­
движных нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования города Благовещенска, утвержденного постановлением админи­
страции города Благовещенска от 22.03.2016 № 834:

№ лота Адресный ориентир Единственный
учаетник конкурса

3 50 лет Октября, 154 ИП Худорснко Р.Н.

27 Кантемирова, 16 ИП Худореико Р.Н.

31 Лазо - Амурская ИП Худоренко Р.Н.

о.в. Здумксвич

Т.В. Войтсико

О.А. Нужпова

Е.В. Мостовая

Т.В. Сафина